Avenida Iguaçu 420 I 2º andar I Rebouças I Curitiba/PR I CEP 80230-020 I 41 3304-8500                      www.infraestrutura.pr.gov.br

RESOLUÇÃO SEIL Nº 015/2025

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei nº 21.352, de 1° de janeiro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º. Proceder com a SUSPENSÃO, pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias,
do Convênio n°. 115/2022, firmado entre a Secretaria de Estado de Infraestrutura
e Logística – SEIL, com interveniência do Departamento de Estradas de
Rodagem do Estado do Paraná – DER, e o Município de Nova América da Colina
nos termos do Protocolo integrado nº 23.831.131-4

Art. 2°. A suspensão tem validade a partir da data de sua publicação.

Curitiba, 28 de abril de 2025.

Sandro Alex
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

8

6

Assinatura Qualificada realizada por: Sandro Alex Cruz de Oliveira em 28/04/2025 18:07. Inserido ao protocolo 23.831.131-4 por: Silvia Helena de Castro em: 28/04/2025

15:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c4112e35d34946ae7019bf5e36ffc14b.

8a

6

Documento: SEIL_RES_2025_015_resolucaoNovaAmericadaColina.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Sandro Alex Cruz de Oliveira em 28/04/2025 18:07.

Inserido ao protocolo 23.831.131-4 por: Silvia Helena de Castro em: 28/04/2025 15:26.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

c4112e35d34946ae7019bf5e36ffc14b.